
IČO: IČO:
DIČ: DIČ:
Název: Název:
Adresa: Adresa:

 Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:
Email Email:

Předběžná cena
objednáváme u vás:

58 965,00 Kč bez DPH
71 348,00 Kč vč. DPH

Datum vystavení objednávky: 03.06.2024 Celkem

Datum požadovaného dodání:
Razítko, jméno a podpis objednavatele:

* Hotově
* Na účet

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 
71 348,00

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 03.06.2024

Příkazce operace:

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 03.06.2024

Správce rozpočtu:

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:

dle zaslané cenové nabídky ze dne 31.5.2024

Podrobnosti platby:

SPLATNOST FAKTURY 30 DNÍ
Číslo výdajového účtu Města Ivančice:
125911/0100

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Ivančice

Popis

zastínění pískovišť dětských hřišť v Ivančicích:
1) v místní části Alexovice, ul. U Hřiště vedle penzionu U Brázdů
2) DH ul. Sportovní za prodejnou COOP

Město Ivančice MIRAKULUM s.r.o.
Palackého náměstí 196/6 Na Perchtě 1631
664 91 Ivančice  511 01 Trutnov

CZ00281859

Objednávka č. 63/10/2024
Odběratel Dodavatel

00281859 252 66 454



[Strana]

Kubíková Liběna Mgr.

Od: @mirakulum-hriste.
Odesláno: úterý 4. června 2024 14:29
Komu:
Předmět:  Ivančice, CN 240481, Potvrzení objednávky 63/10/2024

Dobrý den , 
 
mockrát děkuji za objednávku. 
Vaši zakázku jsem dnes zadala do výroby.  
Předběžný termín realizace je 7/2024. 
Mějte se moc hezky  
 
S pozdravem a přáním krásného dne 
 

 obchodní referent 
MIRAKULUM s.r.o. 
sídlo: Nad Perchtou 1631, 511 01  Turnov 
kontakt: 
IČO: 25266454 / DIČ: CZ25266454 
 
Po více než 16letech úspěšných realizací dětských hřišť firmou TR Antoš s.r.o. po celé České republice a v zahraničí došlo od 1.1.2023 ke sloučení s firmou 
MIRAKULUM s.r.o. 
Rodinný park MIRAKULUM je nejúspěšnější realizací firmy TR Antoš s.r.o. a tak vznikla silná společnost, která nadále nabízí herní a volnočasové prvky z akátu, jak 
přímo z katalogu, tak atypických na míru.  

 
 

From: Kubíková Liběna Mgr. <kubikova@muiv.cz>  
Sent: Tuesday, June 4, 2024 1:39 PM 
To: Miroslava Radičová <obchod@mirakulum-hriste.cz> 
Subject: Potvrzení objednávky 63/10/2024 
 
Dobrý den, 
 
v příloze Vám zasílám objednávku 63/10/2024 na „Zas nění pískovišť dětských hřišť ul. Sportovní a ul. U Hřiště v 
Ivančicích“. 
 
Žádám Vás o akceptaci této objednávky. 
 
V případě, že s objednávkou souhlasíte, odpovězte na tuto zprávu přes tlačítko Odpovědět tak, aby ve Vámi 
odeslané zprávě byl zahrnut i původní text naší zprávy. 
 
Uveďte prosím: „Souhlasím s objednávkou 63/10/2024“ 
 
Tato e-mailová konverzace bude zveřejněna v registru smluv, kde jsme povinni smlouvy/objednávky nad 50.000 Kč 
bez DPH zveřejňovat. 
Děkuji za spolupráci. 
 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
Mgr. Liběna Kubíková 
Vedoucí oddělení správy majetku 
Město Ivančice 
Tel.: 546 419 431 
GSM: 602 513 637 
 



Minikulum Jtr.n.XsHl PfťvlituU l+iM
S i  1 1U 1 urnov

Zukí/ka ř, 24ÍUH1

Ivančice
Vyprutxnalla i

- zastínění pískovišť
Cenová nabídka

pilek 11 .  kv«n.  MJ4
PuL Kal. í . Název zlHJÍi Cena za  kui Ks Cc’K«n

1 í »  UH  U Hfiírt b fUM K£
I ŮI3Ú0 3 50000 Kt  < 14 [HJCUW Kt
J. rltfi Wj. ťu  pMostirf ctU,-l ? ífeWfl Hc 1 SlkíWJO K<
4 •Mi DW bfvrsm: I I ( l  íkl K£

1 50000 Kí  4 14 IHPJ ikl Ki
h MWl iflartu pkuidři* ■ srfch-i ■1 OHWl K1 1 4IWQJN1 Kč

CťOvťini hmw prvky 1k l 'K J5 W5JM  K ř

í t4ki.«ri imnitHÍ 1** l>FH 13 .WWjŮíř K f
Ctitant liiipzuhi-rň phwliM hr* OPH (LOU Kt
Duprus iw bez 01’IJ mtod j ioK ř

< >tm Iwx IJKH 5«  W JIH K t
ÍJťH 21  ■% 12 .MLS.tJb h r
Cdkťiuyfete# [H4I 71 348,00 K ř

Instalaci stínících plachet k zastínění pískovišť si  provede objednatel sáin na svénáklady po vytvrdnutí a vyzrání betonu
Ct*t nw*»:íte je  kalkuBovdna na bWný  (n>Hiý) wnl*. Maňený (eMk, iwttta nůdr*rtrtiý tato,.. k bez ?í»<iiího podlotf. smuumůlrJm sklonem do 5%,  klení je přístupný ceohaikou | ndkUduí Juro, UNC...4- V opatrétn připadle budou liitovány
vkepcíže.
Cewná nabídku nezahrnuje finďní terénní úpravy (n*př.  osetí travou).
Ceaoví nabídka nezahrnuje odvoz a uloterii vykopané zeminy z der.Coboví nabídka neobMtiujc •cxdvkstet ptxnoorhítw fciywolu dťtikťho MiUit,
CENOVÁ NAHÍDKA NF7AHRNUJF. VYTYČENÍ IN?F NÝRSKÝCH SÍTÍ’
CENOVÁ NABÍDKA NEZAHRXU/E 00 VOZ A ULOŽEN1! VYKOPANÉ ZEMINY Z DÉRI
Fhtn.Hí ivTKivt' nabídky tfe 31.05 MM.

irvry-t tavná Ž024 SiriíMa I r I




